

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
ART FESTAS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA EPP	03.562.240/0001-78	104	0564-9	1165-9
Endereço			Telefone	
AV FARID MIGUEL SAFATLE, AV. FARID MIGUEL SAFATLE, 619, 75701040, CENTRO, CATALAO-GO			(64) 6434412129	

Empenho				
Tipo do empenho:	Ficha	Número do empenho		Obra
Ordinario	20250070	6003		
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade		Processo
22/05/2025	227138	DISPENSA DE LICITAÇÃO		2025008035
Local de Entrega		Documento		
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		263.995,33	11.318,74	252.676,59

Dotação	
Natureza de despesa	Vínculo
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	102 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA
Sub elemento de despesa 3.3.90.30.23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	
Classificação funcional	Crédito
10.122.4029-4281-MANUTENÇÃO SECRETARIA DE SAÚDE	ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	11.318,74

Histórico
EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS PARA ATENDER A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO - GO, CONFORME DOCUMENTOS ANEXADOS AO PROCESSO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
4	79490	LINHA MEADA PARA BOARDADO PONTO CRUZ 100% ALGODAO MERCERIZADO 8MT	- LINHA MEADA PARA BOARDADO PONTO CRUZ 100% ALGODAO MERCERIZADO 8MT	50,00	8,99000	449,50
5	79491	MEIA PEROLA 6MM COR BRANCO PACOTE COM 500GR	- MEIA PEROLA 6MM COR BRANCO PACOTE COM 500GR	5,00	57,99000	289,95
6	79492	MEIA PEROLA 6MM COR PEROLA PACOTE COM 500GR	- MEIA PEROLA 6MM COR PEROLA PACOTE COM 500GR	5,00	77,99000	389,95
7	79493	MEIA PEROLA 6MM COR VERMELHO PACOTE COM 500GR	- MEIA PEROLA 6MM COR VERMELHO PACOTE COM 500GR	5,00	70,99000	354,95
8	79494	MEIA PEROLA 6MM COR AZUL PACOTE COM 500GR	- MEIA PEROLA 6MM COR AZUL PACOTE COM 500GR	5,00	70,99000	354,95
27	33016	BASTIDOR DE MADEIRA 20 CM	- BASTIDOR DE MADEIRA 20 CM	12,00	23,99000	287,88
61	22111	AGULHA PARA CROCHE 3,5MM	- AGULHA PARA CROCHE 3,5MM	30,00	7,99000	239,70
62	23243	BARBANTE CRU Nº 6	ROLO DE 1KG 1016 METROS - BARBANTE CRU Nº 6	30,00	39,99000	1.199,70
63	23242	BARBANTE VERMELHO Nº 06	ROLO COM 600G 1016 METROS - BARBANTE VERMELHO Nº 06	16,00	24,99000	399,84
64	79500	BARBANTE AZUL CLARO NR 6	1016 METROS 600 G - BARBANTE AZUL CLARO NR 6	16,00	24,99000	399,84
65	79501	BARBANTE AZUL ESCURO NR 6	1016 METROS PESO 600G - BARBANTE AZUL ESCURO NR 6	16,00	24,99000	399,84
66	23240	BARBANTE ROSA PINK Nº 06	1016 METROS 600G - BARBANTE ROSA PINK Nº 06	16,00	24,99000	399,84
67	79502	BARBANTE ROSA CLARO N6	1016 METROS - BARBANTE ROSA CLARO N6 ROLO DE 600GR	16,00	24,99000	399,84
68	79503	BARBANTE PRETO N6 ROLO DE 600GR	1016 METROS - BARBANTE PRETO N6 ROLO DE 600GR	48,00	24,99000	1.199,52
69	79504	BARBANTE CINZA N6 ROLO DE 600GR	1016 METROS - BARBANTE CINZA N6 ROLO DE 600GR	32,00	24,99000	799,68
70	21841	BARBANTE LARANJA NR 6	1016 METROS 600G - BARBANTE LARANJA NR 6	16,00	24,99000	399,84
71	40239	BARBANTE AMARELO N 6 ROLO 600M	1016 METROS - BARBANTE AMARELO N 6 ROLO 600M	16,00	24,99000	399,84
72	79505	BARBANTE BEGE N6 ROLO	1016 METROS - BARBANTE BEGE N6 ROLO DE	16,00	24,99000	399,84

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
		DE 600GR	600GR			
73	79506	AGULHA DE TAPECEIRO 14 CM PCT 20 UND 100% METAL	- AGULHA DE TAPECEIRO 14 CM PCT 20 UND 100% METAL	2,00	67,63000	135,26
74	79507	FIO DE MALHA 25MM COR PRETO ROLO COM 140 METROS	- FIO DE MALHA 25MM COR PRETO ROLO COM 140 METROS	10,00	43,99000	439,90
75	79508	FIO DE MALHA 25MM COR BRANCO ROLO COM 140 METROS	- FIO DE MALHA 25MM COR BRANCO ROLO COM 140 METROS	10,00	43,99000	439,90
76	79509	FIO DE MALHA 25MM COR AZUL ESCURO ROLO COM 140 METROS	- FIO DE MALHA 25MM COR AZUL ESCURO ROLO COM 140 METROS	10,00	43,99000	439,90
77	79510	FIO DE MALHA 25MM COR CINZA ROLO COM 140 METROS	- FIO DE MALHA 25MM COR CINZA ROLO COM 140 METROS	10,00	43,99000	439,90
78	14838	ARGOLA P/ ARTESANATO	DE MADEIRA MARFIM NATURAL 7.0-69MM	60,00	2,99000	179,40
79	79511	TECIDO ALVEJADO PANO DE PRATO 70CM DE LARGURA ROLO 25 METROS	MACRAMÊ - ARGOLA P/ ARTESANATO - TECIDO ALVEJADO PANO DE PRATO 70CM DE LARGURA ROLO 25 METROS	2,00	239,99000	479,98
						11.318,74

Líquido por extenso

***** (ONZE MIL E TREZENTOS E DEZOITO REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

ISABEL CRISTINA BORGES MELO
Usuário do Sistema